pedeapsa în limitele sancțiunii prevăzute în dispoziția art.  325 alin. (1) Cod penal, astfel în 
coroborare cu prevederile art. 3641 din Codul de procedură penală și art. 801  alin.  (2) din Codul 
penal îi va stabili inculpatului o pedeapsă sub formă de amendă în mărime de 1125 (una mie una 
sută douăzeci și cinci) unități convenționale.

Instanţa conchide astfel că, sancțiunea aplicată este echitabilă în raport cu infracţiunea 
săvârşită de inculpat şi în acelaşi timp nu va genera sentimente de nedreptate, dar va constitui o 
garanţie şi o asigurare că drepturile şi libertăţile consfinţite în Constituţia Republicii Moldova şi